
Stotelės pavadinimas 1 2

Armėniškiai 16.50

Seredžius 6.20 16.37
Seredžiaus MSV 6.21 16.35

Padubysys 6.22 16.30
Naciūnai 6.23 16.26
Burbiškiai 6.24 16.23

Armenos linija 6.25 16.20
Vosbutai 6.26 16.15
Žardiškiai 6.27 16.12

Paarmenys 6.28 16.08
Armena 6.29 16.06

Armeniškiai 6.30 16.04
Vambaliai 7.00 16.01
Fermos 7.01 15.57

Stasiūnai 7.02 15.55
Klausučiai 7.03 15.53

Sodai 7.04 15.51

Belvederis 7.05 15.47

Seredžius 7.06 15.45

Reiso numeris

Išvykimo laikas ir kryptis
Autobusas važiuoja 12345**

J - 8 Armeniškiai - Klausučiai - Seredžius


